



Smlouva o dílo

„Oprava střechy bytového domu č. p. 915-918 Skuteč“

uzavřená dle § 2586 a násl. a dále § 2623 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL	: Město Skuteč
Sídlo	: Palackého náměstí 133 539 73 Skuteč
zastoupený	
ve věcech smluvních	: Pavel Bezděk – starosta města
ve věcech technických	: Pavel Steiner
IČ	: 00270903
DIČ	: CZ 00270903
Bankovní spojení	: Komerční banka a.s.
č. účtu	: č. ú. 5029531/0100
Telefon	: 469 326 400
ZHOTOVITEL	: LKN, s. r. o.
Sídlo	: Václavská 274, 537 01 Chrudim
zastoupený	
ve věcech smluvních	: Františkem Pilným, jednatelem společnosti
ve věcech technických	: Tomášem Musilem, stavbyvedoucím
IČ	: 25991361
DIČ	: CZ25991361
Bankovní spojení	: KB, a. s.
č. účtu	: 19-5249040297/0100
Telefon	: 469 623 840
Adresa k zasílání a fakturaci	: Václavská 274, 537 01 Chrudim

Uvedení zástupců obou smluvních stran pro věci smluvní prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není potřeba podpisu jiné osoby. Změny a doplňky smlouvy o dílo jsou oprávněni sjednávat pouze tyto jmenovaní zástupci.

- 1) Zástupci obou smluvních stran pro věci technické jsou oprávněni jednat pouze ve věcech technických a nejsou oprávněni sjednávat jiné změny.
- 2) Zástupci objednatele pro věci technické jsou dále oprávněni provádět rozhodnutí týkající se:
 - provedení dodatečných zkoušek nebo ověření,
 - pozastavení prováděných stavebních prací nebo jejich zastavení v souladu s podmínkami smlouvy,
 - uplatnění požadavku na vyloučení pracovníků zhotovitele, kteří hrubým způsobem poruší předpisy a nařízení, platná pro realizaci díla.
- 3) Zástupcem zhotovitele pověřeným řízením stavebních prací, koordinací subdodavatelů, řešením všech problémů souvisejících s realizací díla a jednat za zhotovitele v rozsahu pravomoci stavbyvedoucího (dále jen „stavbyvedoucí“) je: Tomáš Musil, tel. 777 623 870



1. Předmět plnění

Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede stavební práce. Předmětem plnění této veřejné zakázky je: **Oprava střechy bytového domu č.p. 915-918 Skuteč** v rozsahu dle cenové nabídky zhotovitele, která je nedílnou součástí této smlouvy o dílo

- 1) Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo od zhotovitele převezme a zaplatí zhotoviteli za provedené dílo cenu sjednanou v této smlouvě.

2. Místo plnění

Bytový dům č. p. 915-918 Skuteč.

3. Termín plnění

- 1) Termín zahájení prací: **05.10. 2015**
- 2) Termín dokončení prací a vyklizení staveniště: **02. 12. 2015**

4. Cena díla

- 1) Cena díla byla stanovena na základě nabídky zhotovitele v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na předmět díla. Tato cena je stanovena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, jako cena nejvýše přípustná, maximální, pro plnění předmětného díla. Cenu je možné překročit pouze za podmínek stanovených ve smlouvě, jsou-li v souladu s kogentními ustanoveními všech právních předpisů.

Cena bez DPH:	1 407 260,90 Kč
Cena celkem vč. DPH 15%:	1 618 350,00 Kč

- 2) Cena díla může být změněna pouze v případě, že:
 - a. po podpisu smlouvy a v průběhu poskytování služby dojde ke změnám sazeb DPH,
 - b. zadavatel bude požadovat i provedení jiných služeb, než těch, které vyplývají ze zadávací dokumentace,
 - c. se při poskytování služby vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy, a poskytovatel je nezavinil ani nemohl předvídat, a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu (jedná se o tzv. vícepráce)
- 3) Kurzové rozdíly nejsou důvodem ke snížení/zvýšení ceny.
- 4) V případě víceprací se bude vycházet z jednotkových cen oceněného výkazu výměr. Ostatní položky budou oceněny v cenách URS platných pro letošní rok.

Fakturace a platební podmínky:

- objednatel neposkytuje zálohy

Provedení prací bude zhotovitel fakturovat takto:

- měsíčně na základě soupisu skutečně provedených a odsouhlasených prací
- splatnost faktury je stanovena na 30 dnů od data doručení faktury objednateli
- termínem úhrady se rozumí den odepsání peněžních prostředků z účtu objednatele
- platby budou probíhat v Kč.

5. Závazky objednatele a zhotovitele podmiňující provedení díla

- 1) Zhotovitel odpovídá za vady díla vzniklé v přímé souvislosti s porušením všech svých povinností. Zhotovitel odpovídá ve smyslu tohoto odstavce pouze do té míry, do jaké je to vzhledem k jeho odbornosti od něj možné rozumně požadovat.
- 2) Zhotovitel se zavazuje koordinovat své práce se zhotoviteli prací navazujících na předmět této smlouvy.
- 3) Objednatel předá zhotoviteli staveniště v rozsahu a v takovém stavu, aby zhotovitel mohl započít práce.
- 4) Zhotovitel se zavazuje provést dílo na vlastní nebezpečí a přebírá v plném rozsahu odpovědnost za prováděné práce v požadované kvalitě a stanovených termínech.
- 5) Pokud během realizace díla dojde k poškození okolního zařízení vinou zhotovitele, je zhotovitel povinen uvést zařízení do původního stavu na vlastní náklady.

6. Staveniště

- 1) Staveništěm se rozumí prostor, zadávacím řízením veřejné zakázky a stavebním povolením pro stavbu a zařízení staveniště.
- 2) Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději v den zahájení prací, pokud se strany nedohodnou jinak.
- 3) Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou podzemních a nadzemních vedení na staveništi a zabezpečit je tak, aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození.
- 4) Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně rozkopávkám nebo překopům veřejných komunikací zajišťuje objednatel a nese veškeré poplatky vyplývající z užívání veřejných ploch.
- 5) Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi.

7. Stavební deník

- 1) Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti.. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla.
- 2) Stavební deník bude uložen na staveništi u stavbyvedoucího zhotovitele. Pro vedení stavebního deníku platí ustanovení stavebního zákona.
- 3) Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mezi jednotlivými záznamy nesmí být vynechána volná místa. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze technický zástupce objednatele, případně objednatelem pověřený zástupce, příslušné orgány státní správy a stavebního dohledu.
- 4) Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil technický zástupce objednatele nebo objednatelem pověřený zástupce do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 2 pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem bez výhrad souhlasí.

- 5) Objednatel je povinen vyjadřovat se k mimořádným zápisům ve stavebním deníku učiněných zhotovitelem bez zbytečného odkladu od data zápisu na základě telefonické výzvy zhotovitele.
- 6) Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy o dílo, slouží případně pouze jako podklad pro jednání o změně smlouvy o dílo.

8. Provádění díla, kvalitativní podmínky

- 1) Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo se staly nepřístupnými na svůj náklad. Objednatel je povinen provést kontrolu prací nejpozději do dvou pracovních dnů po vyzvání.
- 2) Veškeré odborné práce musejí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů, kteří mají příslušnou kvalifikaci. Doklady o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání objednatele předložit.
- 3) Zhotovitel je povinen při provádění prací dodržovat veškeré normy, bezpečnostní a hygienické předpisy, zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese vzniklé náklady spojené s odstraněním škody zhotovitel.
- 4) Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění stavby podmínky stavebního povolení. Případné škody, vzniklé nedodržením podmínek v něm uvedených nese zhotovitel.
- 5) Objednatel bude provádět kontrolu díla technickým dozorem. Pracovníkem oprávněným pro výkon technického dozoru objednatele je: (jméno a telefon pracovníka budou zapsány do stavebního deníku).
- 6) Na stavbě budou konány pravidelné kontrolní dny. Termín konání kontrolního prvního kontrolního dne oznámí zástupce objednatele.
- 7) Zhotovitel zajistí koordinaci všech prací, které budou v prostoru staveniště prováděny.

9. Předání díla

- 1) Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 2dny předem, kdy bude dílo připraveno k odevzdání. Objednatel je pak povinen nejpozději do 5 dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat. Termín zahájení přejímacího řízení oznámí objednatel písemně zhotoviteli.
- 2) Zhotovitel je povinen připravit a doložit k přejímacímu řízení:
 - zápisy o použitých materiálech (atesty, certifikáty apod.)
 - stavební deník (deníky)
- 3) O průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel zápis, ve kterém uvede i soupis případných vad a nedodělků, pokud se na díle vyskytují, dále termín jejich odstranění. Pokud objednatel odmítne dílo převzít, uvede do zápisu své důvody.
- 4) Objednatel není povinen převzít dílo, vykazující vážné vady nebo nedodělky.

10. Záruční podmínky

- 1) Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost a provedení díla v délce **60** měsíců s výjimkou komponentů, kde je záruční lhůta dána výrobcem.
- 2) Záruční doba začíná běžet dnem předání díla uvedeným v zápise o převzetí a předání dokončeného díla objednateli.

11. Smluvní sankce

Porušení smluvních ujednání a jeho důsledky:

- 1) smluvní pokuta za prodlení s odvozem komunálního odpadu delším než 1 týden ve výši 100Kč za každý i započatý týden. Zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčena práva objednatele na náhradu škody.
- 2) Pokud bude zhotovitel v prodlení s dokončením díla, z důvodů ležících na jeho straně, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý den prodlení s dokončením díla.

12. Změna závazku

- 1) Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně nazvaným "Dodatek ke smlouvě". K návrhům dodatků k této smlouvě se strany zavazují vyjádřit písemně ve lhůtě 10 dní od doporučeného odeslání dodatku druhé straně. Po tuto dobu je strana, která ho podala tímto návrhem vázána.
- 2) Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti, bránící řádnému plnění této smlouvy, je tato strana povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných jednat.

13. Závěrečná ustanovení

- 1) Objednatel může nařídit dočasné zastavení stavebních prací. Lhůty a termíny se v takovém případě prodlužují o čas, po který byly stavební práce zastaveny, pokud nebude dohodnuto jinak. Dojde-li k takovému případu, má zhotovitel právo na náhradu veškerých prokázaných nákladů a případných škod v důsledku takového zastavení vzniklých. Trvá-li toto zastavení prací více jak jeden měsíc, může zhotovitel od smlouvy jednostranně odstoupit.
- 2) Smluvní strany se zavazují řešit spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou smírně a s maximální snahou o vzájemnou dohodu. V případě, že takovým způsobem není možné spor vyřešit, rozhodne příslušný soud dle českého práva.
- 3) Při opakovaném závažném nedodržení kvality provádění prací nebo porušení technologických postupů a technologické kázně zhotovitelem nebo při nedodržení termínů a podmínek stanovených v této smlouvě, má objednatel právo po předchozím upozornění zhotovitele od smlouvy odstoupit.
- 4) Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, je povinna své odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením dne, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace ustanovení smlouvy, které ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.
- 5) Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci, je povinna to písemně oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení o odstoupení odstupující smluvní straně. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.

- 6) Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak povinností obou stran je následující:
- zhotovitel provede soupis všech provedených prací
 - zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací (tj. soupis provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla) a zpracuje celkovou sestavu těchto provedených prací
 - zhotovitel odklidí veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak
 - zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla“ a objednatel je povinen do 5 dnů od obdržení vyzvání zahájit „dílčí přejímací řízení“
 - po dílčím předání provedených prací sjednají obě strany písemně práva a povinnosti, plynoucí pro ně ze zániku smlouvy
- 7) Smluvní vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a souvisejícími právními předpisy. Závazky vyplývající z této smlouvy jsou v plném rozsahu závazné i pro případné právní nástupce obou smluvních stran.
- 8) Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
- 9) Zhotovitel souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy o dílo, jejích příloh i dodatků.
- 10) Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. Každý stejnopis této smlouvy má platnost originálu.
- 11) Smluvní strany prohlašují, že je jim obsah smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu, že smlouva je projevem pravé a svobodné vůle obou smluvních stran a že nebyla uzavřena v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Příloha

cenová nabídka zhotovitele

Doložka podle ustanovení §41, zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: schváleno na zasedání Rady města Skuteč dne 29. 11. 2015 usnesením č. 11.1/023/2015

Ve Skutči: 05-10-2015

V Chrudimi dne: 05-10-2015

Za objednatele

Pavel Bezděk
starosta města



Za zhotovitele

František Pilný
jednatel společnosti



SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	VŘ	Oprava střechy byt. domu Družstevní	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	Střecha		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
VŘ	Oprava střechy byt. domu Družstevní 915-918 Skuteč		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Skuteč			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	494 768	Ztížené výrobní podmínky	
Z	PSV celkem	860 993	Oborová přírážka	
R	M práce celkem	51 500	Přesun stavebních kapacit	
N	M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava	
	ZRN celkem	1 407 261	Zařízení staveniště	
			Provoz investora	
	HZS		Kompletační činnost (IČD)	
	ZRN+HZS	1 407 261	Ostatní náklady neuvedené	
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 407 261	Ostatní náklady celkem	
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 15,0 %			1 407 260,90 Kč	
DPH 15,0 %			211 089,00 Kč	
Základ pro DPH %				
DPH %				
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 618 350,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	VR Oprava střechy byt. domu Družstevní 915-918 Skuteč	Rozpočet : VR
Objekt :	1 Střecha	Oprava střechy byt. domu Družstevní 91

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
712 Živičné krytiny		45 278			
94 Lešení a stavební výtahy	491 160				
99 Staveništní přesun hmot	3 608				
762 Konstrukce tesařské		230 729			
764 Konstrukce klempířské		584 986			
M21 Elektromontáže				51 500	
CELKEM OBJEKT	494 768	860 993		51 500	

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			1 355 761	
Oborová přírážka			1 355 761	
Přesun stavebních kapacit			1 355 761	
Mimostaveništní doprava			1 355 761	
Zařízení staveniště			1 407 261	
Provoz investora			1 407 261	
Kompletační činnost (IČD)			1 407 261	
Rezerva rozpočtu			1 407 261	
CELKEM VRN				

Slepý rozpočet

Stavba :	VR Oprava střechy byt. domu Družstevní 915-918 Sku	Rozpočet: VR
Objekt :	1 Střecha	Oprava střechy byt. domu Družstevní 915-918 Skuteč

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 712		Živičné krytiny				
1	712341559	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením	m2	17,40	73,00	1 270,20
2	712361705	Izol střech -10° bitum. pásy svařované spoje	m2	17,40	150,00	2 610,00
3	712391176	Připevnění izolace kotvicemi terčí (nýty)	kus	210,00	78,00	16 380,00
4	712621332	Svaření přesahů nad 45 st.	m2	21,80	5,00	109,00
5	712631101	Povlaková krytina střech 45°, pásy na sucho 1 vrstva - asf.pás ve specifikaci	m2	21,80	12,00	261,60
6	712641559	Povlaková krytina střech 45°, pásy přitavením 1 vrstva - asf.pás ve specifikaci	m2	21,80	88,00	1 918,40
7	28328131	Kotva do dřeva kompletní	kus	210,00	45,00	9 450,00
8	62833160	Pás bitumenový podkladní SBS min.tl. 4 mm ke kotvení	m2	46,00	136,00	6 256,00
9	62833611	Pás bitumenový SBS s posypem min.tl. 4,5 mm	m2	46,00	148,00	6 808,00
10	998712101	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,43	500,00	215,00
	Celkem za	712 Živičné krytiny				45 278,20
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
11	941941032	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	1 963,00	60,00	117 780,00
12	949941100	Zvedací plošina, motorický zdvih, H 20 m	den	60,00	2 500,00	150 000,00
13	941941110	Pronájem lešení	den	60,00	2 356,00	141 360,00
14	941941500	Dovoz a odvoz 500 - 1000 m2 pro pronajatá lešení	km	100,00	35,00	3 500,00
15	941941832	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	1 963,00	40,00	78 520,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				491 160,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
16	998009101	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	36,08	100,00	3 608,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				3 608,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
17	762342204	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm latě 30/50 mm	m2	1 194,40	60,00	71 664,00
18	762342203	Montáž laťování střech, vzdálenost lati 22 - 36 cm	m2	1 194,40	38,00	45 387,20
19	60517111	Lať střešní 40x60 mm	m3	16,30	5 600,00	91 280,00
20	60517110	Lať střešní 30x50 mm	m3	2,50	5 600,00	14 000,00
21	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	18,80	160,00	3 008,00
22	998762103	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	10,78	500,00	5 390,00
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				230 729,20
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
23	764351836	Demontáž háků, sklon do 30°	kus	150,00	14,00	2 100,00
24	764351838	Demontáž háků, sklon nad 45°	kus	28,00	18,00	504,00
25	764352812	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm,nad 45°	m	24,40	24,00	585,60
26	764355800	Demontáž žlabů nástřešních, rš 500 mm, do 30°	m	156,20	36,00	5 623,20
27	764359822	Demontáž kotlíku oválného, sklon nad 45°	kus	4,00	68,00	272,00
28	764362810	Demontáž střešního okna, hladká krytina, do 30°	kus	1,00	76,00	76,00
29	764410880	Demontáž oplechování parapetů,rš od 400 do 600 mm	m	149,00	28,00	4 172,00
30	764453833	Demontáž odboček o str.nebo D 120 na 150 mm	kus	4,00	25,00	100,00
31	764453844	Demontáž kolen horních dvojitých,120 a 150 mm	kus	10,00	35,00	350,00
32	764453875	Demontáž odskoků o str.nebo D až 200 mm	kus	10,00	25,00	250,00
33	764454802	Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm	m	122,50	19,00	2 327,50
34	764901101	Krytina, tašková tabule,na dřevo tl. 0,5 mm, povrch. úprava min. 25 PE	m2	1 194,40	212,00	253 212,80
35	764904202	Úžlabní plech 500 tl. 0,5 mm, povrch. úprava min. 25 PE	m	12,90	350,00	4 515,00
36	764903304	Hřebenáč, střecha složitá, do 30° tl. 0,5 mm, povrch. úprava min. 25 PE	m	114,10	250,00	28 525,00
37	764903204	Okapový plech r.š. 250 tl. 0,5 mm, povrch. úprava min. 25 PE	m	24,40	150,00	3 660,00
38	764903205	Okapový plech r.š. 312 mm tl. 0,5 mm, povrch. úprava min. 25 PE	m	163,70	170,00	27 829,00



Slepý rozpočet

Stavba :	VR Oprava střechy byt. domu Družstevní 915-918 Sku	Rozpočet: VR
Objekt :	1 Střecha	Oprava střechy byt. domu Družstevní 915-918 Skuteč

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
39	764903206	Okapový plech r.š. 250 tl. 0,5 mm, povrch. úprava min. 25 PE	m	153,20	140,00	21 448,00
40	764906318	Lemování ke zdi r.š. 250 z poplast. ocel. plechů tl. 0,5 mm, povrch. úprava min. 25 PE	m	20,80	330,00	6 864,00
41	764906317	Štítové lemování boků oken r.š. 625 mm tl. 0,5 mm, povrch. úprava min. 25 PE	m	117,20	390,00	45 708,00
42	764906318	Oplechování podhledů oken r.š. 400 tl. 0,5 mm, povrch. úprava min. 25 PE	m	72,20	350,00	25 270,00
43	764908105	Žlab podokapní půlkruhový r.š. 330 mm tl. 0,5 mm, povrch. úprava min. 25 PE	m	24,40	340,00	8 296,00
44	764908106	Žlab nástřešní půlkruhový r.š. 660 do háků se vzpěr tl. 0,5 mm, povrch. úprava min. 25 PE	m	156,20	110,00	17 182,00
45	764908102	Kotlík žlabový kónický, vel. žlabu 330	kus	4,00	180,00	720,00
46	764908110	Odpadní trouby kruhové, D 120 mm povrch. úprava min. 25 PE	m	122,50	105,00	12 862,50
47	764908304	Oplechování parapetů, rš 625 mm tl. 0,5 mm, povrch. úprava min. 25 PE	m	149,00	330,00	49 170,00
48	764361220	Okno střešní z poplast. Pz plechu, krytina vlnitá 60x60 cm, tl. 0,5 mm, povrch. úprava min. 25 PE	kus	1,00	2 200,00	2 200,00
49	764918401	Lemování trub z popl. ocel. pl. D do 75 mm tl. 0,5 mm, povrch. úprava min. 25 PE	kus	1,00	500,00	500,00
50	764918403	Lemování trub z popl. ocel. pl. D do 150 mm tl. 0,5 mm, povrch. úprava min. 25 PE	kus	24,00	500,00	12 000,00
51	764918404	Lemování trub z popl. ocel. pl. D do 200 mm tl. 0,5 mm, povrch. úprava min. 25 PE	kus	7,00	600,00	4 200,00
52	764918434	Lem. komínů v ploše tl. 0,5 mm, povrch. úprava min. 25 PE	m2	2,68	1 500,00	4 020,00
53	764909401	Izolační folie min. 135g/m2	m2	1 194,40	30,00	35 832,00
54	998764103	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	9,41	490,00	4 610,90
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				584 985,50
Díl:	M21	Elektromontáže				
55	210220000	Vedení hromosvodové na stř. krytině - demontáž vodič k použití	soub	1,00	30 000,00	25 000,00
56	210220001	Vedení hromosvodové na stř. krytině - montáž na nové podpěry	soub	1,00	25 000,00	25 000,00
57	210061231	Revize hromosvodové soustavy	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				51 500,00